通信型增量高分辨率旋转编码器
SROI42-10000P-SS-C-5V
SROI42-10000P-SC-C-5V
规格书
锐意如鹰·传感未来
第 1 页
目录
1．概要信息 ......................................................................................................................... 2

Tdis2  1.5 2 μs
8．配置说明
订货代码、配备端子线缆规格详见《锐鹰传感光电类编码器订货说明》
可选配置 说明
轴型式
直轴 Ø6/ Ø8
锥轴 Ø9mm 锥度 1:10
连接片型式 型式 A（默认型式）/型式 C/型式 D
锐意如鹰·传感未来
第 14 页
修订记录
日期 版本号
修订内容
修改处 修改内容
20210831 V1.0 / 新版本
20220302 V2.0 调零 细化调零步骤
锐意如鹰·传感未来
第 15 页
网址：www.reagles.cn   邮箱：sales@reagles.cn   电话：0573-89891110
地址：浙江省嘉兴市昌盛南路智慧产业创新园 9 号楼 4 层
致力传感技术
推进工业文明
服务热线：400-636-1110
	1．概要信息
	2．命名规则
	3．技术参数
	4．电气参数
	5．线缆定义
	6．结构尺寸
	6.1 SROI42-10000P(-SS-C-5V直轴
	6.2 SROI42-10000P(-SC-C-5V锥轴
	6.3 零位调整方法
	7．通讯协议
	7.1 接口参数
	7.2 数据格式
	7.2.1 位置数据读取
	7.2.2 状态及校验字格式
	7.3 位置数据说明
	7.3.1 增量位置和绝对位置的关系
	7.3.2 零点偏移位置
	7.3.3 加速度
	7.4 命令帧格式
	7.4.1 获取产品信息（23’h）
	7.4.2 获取增量位置（31’h）
	7.4.3 获取绝对位置（3A’h）
	7.4.4 获取加速度位置（3D’h）
	7.4.5 获取全部位置（3F’h）